Persones expertes de Catalunya que han participat en Focus Grups de I’EIP-Agri

Tematica del Focus Grup

Persona
experta

Rol dins del
Focus Grup

Organitzacio

Adreca electronica

Romanya Socord,

productivitat i la sostenibilitat de
les explotacions

Edgar

I'Agricultura i I'Alimentacid)

Agricultura ecologica - Joan Cientific Universitat de Barcelona (UB)  jromanya@ub.edu
Optimitzacio dels rendiments de Sans Serra F
cultius herbacis Xavier T Cientific Universitat de Barcelona (UB)  fsans@ub.edu
Aigua i Agricultura: Estrategies . C Institut de Recerca i Tecnologia
adaptatives a nivell d’explotacié Girona, Joan Clentific Agroalimentaries (IRTA)
Avaluacié comparativa o
(benchmarkin r;de la Garcia Manzanilla Teagasc (Autoritat irlandesa
& ’ Cientific per al desenvolupament de Edgar.GarciaManzanilla@teagasc.ie

Contingut de materia organica en
les regions mediterranies

Aran Mayoral,
Miquel

Assessor agrari

Eurofins Agroambiental SA

miquelaran@eurofins.com

Lloveras Vilamanya,
Jaume

Cientific

Universitat de Lleida (UdL)

Horticultura circular

Caceres, Rafaela

Cientifica

IRTA

Rafaela.Caceres@irta.cat

Noves incorporacions al sector
agrari: foment de lainnovacidiila
emprenedoria

Monllor Rico, Neus

Experta sectorial

Arrels a Taula

neus@arrelsataula.cat
arrelsataula@gmail.com

Optimitzacio de la rendibilitat de
la produccié agricola mitjangant
superficies d'interés ecologic

Alomar Kurz, Oscar

Cientific

Institut de Recerca i Tecnologia
Agroalimentaries (IRTA)

oscar.alomar@irta.cat

Practiques agraries com a
reservori de carboni

Comellas Jodar,
Oriol

Productor agrari

Productor agrari del Parc
Agrari del Baix Llobregat

uricojo@gmail.com

Practiques forestals i canvi

Doblas Miranda,

d'antibiotics en el sector porci

Edgar

I'Agricultura i I'Alimentacid)

. . . Cientific CREAF e.doblas@creaf.uab.es
climatic Enrique
. ‘. . . . Teagasc (Autoritat irlandesa
Ramaderia - Reduccié de I'ts Garcia Manzanilla, D e . . .
Cientific per al desenvolupament de Edgar.GarciaManzanilla@teagasc.ie
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Reciclatge de nutrients

Bonmati, August

Cientific

Institut de Recerca i Tecnologia

.. .bonmati@irta.
Agroalimentaries (IRTA) august.bonmati@irta.cat

Recursos genétics - Models de
cooperacio

Rovira Cambra,
Merce

Assessora agraria i
cientifica

Institut de Recerca i Tecnologia

. .. merce.rovira@irta.cat
Agroalimentaries (IRTA) @

Rendibilitat de I'agricultura d'alt
valor natural

Pietx Colom, Jordi

Expert sectorial

Consultor independent jordipietxcolom@gmail.com

Sistemes de produccié de lactis

Llonch, Pol

Cientific

UAB - Departament de Ciencia

Animal i dels Aliments Pol.Llonch@uab.cat
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